
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/173/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/144/2016 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 

8 września 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koźmin 

Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/144/2016 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 

8 września 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koźmin 

Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 5475) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale IV w § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  odpady zielone z terenów nieruchomości zamieszkałych z zabudowy jednorodzinnej 

- od kwietnia do listopada: 

a) na terenie miasta – raz na dwa tygodnie, 

b) na terenach wiejskich – raz na miesiąc,”; 

2) w rozdziale IV w § 12 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  odpady zielone z terenów nieruchomości zamieszkałych z budynków wielolokalowych - od kwietnia 

do listopada – raz na tydzień,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 8108


		2016-12-19T12:09:48+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




